Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 123,404.40

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.2.7.2.02 Mantenimiento y reparación de equipos tecnología e información 123,404.40

Total 123,404.40

El monto de : **Ciento veintitres  mil cuatrocientos cuatro con 40/100 (123,404.40)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1722974007025r9aL4

CERTIFICADO DE DISPONIBILIDAD DE CUOTA PARA COMPROMETER

Sistema de Información de la Gestión Financiera.

MONTO DEL CONTRATO

MONEDA PESOS DOMINICANOS

FECHA DEL CERTIFICADO 12 DE AGOSTO DE 2024